

Radiatoriai

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetai	Kiekis	Kaina vnt be PVM	Suma viso be PVM	Suma viso su PVM
1	Plieninis radiatorius (higieninis): Pajungimas: šoninis Paviršius: lygus Tipas: 30 Matmenys: 605x805 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	17	134	2.278,00	2.756,38
2	Plieninis radiatorius (higieninis): Pajungimas: šoninis Paviršius: lygus Tipas: 30 Matmenys: 605x905 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	21	146	3.066,00	3.709,86
3	Plieninis radiatorius (higieninis): Pajungimas: šoninis Paviršius: lygus Tipas: 30 Matmenys: 605x1205 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	2	184	368,00	445,28
4	Plieninis radiatorius (higieninis): Pajungimas: šoninis Paviršius: lygus Tipas: 30 Matmenys: 605x1605 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	1	236	236,00	285,56
5	Plieninis radiatorius: Pajungimas: šoninis Paviršius: profiliuotas Tipas: 22 Matmenys: 600x800 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	20	80	1.600,00	1.936,00
6	Plieninis radiatorius: Pajungimas: šoninis Paviršius: profiliuotas Tipas: 22 Matmenys: 600x1100 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	8	104	832,00	1.006,72
7	Plieninis radiatorius: Pajungimas: šoninis Paviršius: profiliuotas Tipas: 22 Matmenys: 600x1300 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	2	121	242,00	292,82
8	Plieninis radiatorius: Pajungimas: šoninis Paviršius: profiliuotas Tipas: 22 Matmenys: 600x1400 mm (±5 mm) Spalva: balta Komplekte su pakabinimo laikikliais, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	3	129	387,00	468,27
9	Plieninis pastatomas konvektorius: Pajungimas: šoninis Matmenys: (plotis x aukštis x ilgis) 200 (±50 mm) x180 (±50 mm) x1800 mm (±200 mm) Spalva: balta Komplekte su pastatymo kojėlėmis, nuorinimo ventiliu ir akle ½".	vnt	2	348	696,00	842,16
Bendra pasiūlymo suma su PVM						11.743,05